
UCHWAŁA NR XXXVII/334/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania  umowy dzierżawy zawartej w dniu 16 września 2019 roku 
pomiędzy Gminą Miasta Radomia a "Korej” Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu, na okres do 15 lat. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r., 
poz. 506 z późn.zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 65 z późn.zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargu i przedłużenie czasu obowiązywania 
zawartej w dniu 16 września 2019 roku pomiędzy Gminą Miasta Radomia a "Korej" Sp. z o.o. umowy dzierżawy  
części działki nr 2/14 o pow. 100m2, położonej w Radomiu przy ul. Wernera z przeznaczeniem  
na działalność targowiskową, w granicach określonych w załączniku graficznym nr 1 na okres do 15 lat, tj. do dnia 
21 sierpnia 2034 roku. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: 0515EB38-E55B-45E4-B5A0-4F6593362335. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/334/2020

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

załącznik graf iczny nr 1

Id: 0515EB38-E55B-45E4-B5A0-4F6593362335. Uchwalony Strona 1




